
Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Центр для одаренных детей «Поиск» 

 

П Р И К А З 

(распоряжение) 

О проведении интеллектуальной олимпиады 

«Эрудиция. Способности»    
 

 

 

В целях выполнения учебно-календарного плана структурного 

подразделения методического объединения психологической службы, а 

также выявления одаренных детей, развития академической одаренности, 

интеллекта, личностных качеств учащихся на базе повышенного 

познавательного интереса к обучению 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Провести в период с 13 апреля по 24 апреля 2026 года 

интеллектуальную олимпиаду «Эрудиция. Способности» (далее – 

Олимпиада) для учащихся 3 классов. 

 2. Утвердить Положение о проведении Олимпиады (приложение). 

 3. Возложить ответственность за организацию и проведение Олимпиады 

на методиста Тимошенко Г.В.  

 4. Главному бухгалтеру (Дженджера Е.В.) оплатить расходы, связанные 

с организацией и проведением Олимпиады. 

 5. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц. 

 6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя структурного подразделения психологической службы 

Воробьеву Н.С. 

 

Директор                                                                                     О.А. Томилина  

 

 

 

 

 

Номер 

документа 
Дата 

23 21.01.2026 

 



 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: _________________ Н.С. Воробьева  

 _________________ Г.В. Тимошенко  

 _________________ Е.В. Дженджера 

 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

